
Uchwała nr 22/2025 
Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 3/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 
Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 9 października 
2024 r. w sprawie powołania stałej komisji doktorskiej do przeprowadzenia 
czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 i art. 178 ust. 1 oraz art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 z późn. zm.) 

oraz w zw. z §13 pkt 4, §27 ust. 1, §29 ust. 9 i §30 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. przyjętego uchwałą Senatu 

APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. oraz na podstawie §3 ust. 4-6 i §16 ust. 1-3 oraz 

w zw. z §23 ust. 1-2 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego i stopnia w zakresie sztuki w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, których tekst jednolity stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 17/2024 

z dnia 25 września 2024 r. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia uchwala, co następuje: 

§1 

1. W uchwale 3/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 9 października 2024 r. w sprawie 

powołania stałej komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności w postępowaniach 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

psychologia (zwanej dalej: „komisją doktorską”) wprowadza się następujące zmiany:  

1) W związku z wygaśnięciem zatrudnienia odwołuje się prof. dr hab. Jana 

Czesława Czabałę z funkcji członka ww. komisji doktorskiej; 



2) W związku z wygaśnięciem zatrudnienia odwołuje się dr hab. Irenę 

Jelonkiewicz-Sterianos, prof. APS z funkcji członkini ww. komisji doktorskiej; 

3) W zawiązku z rezygnacją dr hab. Ewy Zasępy, prof. APS złożoną w dniu 1 

października 2025 r. odwołuje się dr hab. Ewę Zasępę, prof. APS z funkcji 

członkini ww. komisji doktorskiej; 

4) Powołuje się dr hab. Tomasza Prusińskiego, prof. APS na funkcję członka ww. 

komisji doktorskiej. 

2. W związku z §1 ust. 1 pkt 1-4 niniejszej uchwały w 1§ uchwały nr 3/2024 Rady 

Naukowej Dyscypliny Psychologia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 9 października 2024 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuje się stałą komisję doktorską do przeprowadzenia czynności w 

postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie psychologia (zwaną dalej: „komisją doktorską”) w następującym składzie:  

1) dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS – przewodniczący;  

2) dr hab. Łukasz Baka, prof. APS – zastępca przewodniczącego;  

3) dr hab. Joanna Rajchert, prof. APS – sekretarz;  

4) dr hab. Beata Hintze, prof. APS; 

5) dr hab. Jarosław Rola, prof. APS;  

6) dr hab. Paweł Bronowski, prof. APS; 

7) dr hab. Tomasz Prusiński, prof. APS.” 

§2 

Przyjmuje się tekst ujednolicony uchwały nr 3/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 9 października 2024 r. w 

sprawie powołania stałej komisji doktorskiej do przeprowadzenia czynności w 

postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie psychologia, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia 

dr hab. Marcin Sękowski, prof. APS 

 


